ПРОТОКОЛ № 161
внесения изменений в документацию

г. Симферополь                                                                                                       06.04.2016г.

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ:
 Комиссия в составе
Председатель Единой закупочной комиссии
Заместитель генерального директора -  Гаркуша Р.В.
Заместитель председателя ЕЗК, Технический директор – Демченко С.В.
	Члены Единой закупочной комиссии:

Менеджер по поставкам –Буравлева М.В.
Юрисконсульт- Прищепа Д.А.
Секретарь, ведущий специалист ОРиВК – Ромашина Я.А.

В состав  Единой закупочной комиссии входит 5 человек, в т.ч. председатель. Присутствующих 5 человека. Комиссия правомочна, кворум состоялся.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1) Внесение изменений в документацию о проведении открытого запроса котировок (в электронном виде) на поставку автомобиля ВИС-2349 Хлебный фургон (на базе Lada Granta) для нужд  ГУП РК «Крымхлеб»

СЛУШАЛИ:
Председателя Единой закупочной комиссии Гаркушу Романа Валерьевича, который сообщил, что с целью расширения круга потенциальных участников, предлагается внести изменения в документацию в части начальной максимальной цены договора, а именно:

1. Пункт «Начальная максимальная цена договора»  изложить в следующей редакции:

[bookmark: _GoBack]«Начальная максимальная цена Договора – 3 829 400 (три миллиона восемьсот двадцать девять тысяч четыреста) рублей 00 копеек»

РЕШИЛИ:
1. Внести вышеуказанные изменения и разместить информацию в ЕИС.

Проголосовали:
«ЗА» - единогласно

Председатель единой закупочной комиссии                         ____________________ Гаркуша Р.В.

Заместитель генерального директора
Технический директор					__________________Демченко С.В.

Менеджер по поставкам                                  	         __________________Буравлева М.В.
Юрисконсульт 		_________________ Д.А. Прищепа
Секретарь единой закупочной комиссии
Ведущий специалист ОРиВК		            		  _____________________ Я.А. Ромашина